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1 小学６年 女子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:45.10　曽　我　こなみ (H20)

富士見町大会記録：　0:47.15　川　窪　　　希 (H20)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白 1 小　池　美　朝 本郷小 1 0:53.87

赤 101 小　倉　志　織 城北小 1 0:47.65

黒 102 齋　藤　　　玲 城北小 2 0:50.02

青 168 宮　坂　真　白 中洲小 3 0:52.25

緑 167 金　子　友　香 中洲小 4 0:52.49

2 小学６年 男子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:45.63　清　水　章　彦 (H05)

富士見町大会記録：　0:45.23　佐　伯　幸　平 (H15)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

１組 白赤 25 小　林　優　真 境小 1 0:49.00

黄 23 川　窪　太　俊 富士見小 2 0:49.79

白黒 26 小　林　　　玄 境小 3 0:49.95

茶 24 木　村　一　樹 境小 4 0:51.02

白緑 27 杉　山　　　南 境小 5 1:00.83

２組 黄 185 今　井　晴　大 湖南小 1 0:45.76

青 146 笛　木　陽　空 四賀小 2 0:46.67

黒 130 中　澤　陸　人 豊田小 3 0:49.42

赤 127 中　澤　達　也 豊田小 4 0:52.81

緑 144 小　松　奏　太 四賀小 5 0:53.38

白 125 小　泉　潤　太 豊田小 6 1:01.92

３組 茶 126 笠　原　誠　矢 豊田小 1 0:45.78

白青 148 志　茂　日出斗 四賀小 2 0:51.67

白緑 147 小　川　音　央 四賀小 3 0:53.52

白黒 145 田　中　幹　大 四賀小 4 0:53.99

白黄 186 原　　　亮　太 湖南小 5 0:55.78

白赤 128 山　田　理　貴 豊田小 6 1:08.42

総合(諏訪) 185 今　井　晴　大 湖南小 1 0:45.76

126 笠　原　誠　矢 豊田小 2 0:45.78

146 笛　木　陽　空 四賀小 3 0:46.67

130 中　澤　陸　人 豊田小 4 0:49.42

148 志　茂　日出斗 四賀小 5 0:51.67

127 中　澤　達　也 豊田小 6 0:52.81

144 小　松　奏　太 四賀小 7 0:53.38

147 小　川　音　央 四賀小 8 0:53.52

145 田　中　幹　大 四賀小 9 0:53.99

186 原　　　亮　太 湖南小 10 0:55.78

125 小　泉　潤　太 豊田小 11 1:01.92

128 山　田　理　貴 豊田小 12 1:08.42
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3 小学５年 女子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:47.34　宮　嶋　若　菜 (H06)

富士見町大会記録：　0:48.20　新　井　　　縁 (H16)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白 4 大　川　あおば 境小 1 0:49.25

赤 3 春　山　愛　結 富士見小 2 1:04.39

黒 2 松　浦　朱　里 富士見小 DNS

青 134 林　　　理　子 豊田小 1 0:49.38

緑 133 藤　森　理　乎 豊田小 2 0:49.47

黄 135 小　泉　智　香 豊田小 3 0:53.10

4 小学５年 男子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:47.09　一ノ瀬　公　孝 (H06)

富士見町大会記録：　0:46.49　佐　伯　幸　平 (H14)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

茶 28 植　松　孝　太 本郷小 1 0:55.01

白赤 29 前　島　康　佑 富士見小 2 0:58.96

白黒 103 三　井　晃　太 城北小 1 0:47.81

白緑 130 中　澤　陸　人 豊田小 2 0:55.42

白青 149 喜　田　隼　人 四賀小 DNS

5 小学４年 女子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:50.68　宮　嶋　若　菜 (H05)

富士見町大会記録：　0:51.54　新　井　　　縁 (H15)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

赤 6 金　田　柚　葉 境小 1 1:02.79

白 5 矢　沢　かりん 本郷小 2 1:05.28

茶 169 近　藤　杏　菜 中洲小 1 0:56.40

白黒 191 武　井　沙　英 湖南小 2 0:57.28

白赤 190 水 野 葵 由 湖南小 3 0:57 73白赤 190 水　野　葵 由 湖南小 3 0:57.73

緑 106 濱　　　和　奏 城北小 4 1:08.12

黒 105 濱　　　玲　海 城北小 5 1:08.82

黄 156 中　川　智　絵 四賀小 6 1:09.04

青 155 伊　藤　萌　恵 四賀小 DNS

6 小学４年 男子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:48.90　笠　原　吉　充 (H09)

富士見町大会記録：　0:48.94　佐　伯　幸　平 (H13)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

茶 172 松　田　臣　二 中洲小 1 0:51.89

白 104 酒　井　応　太 城北小 2 0:52.27

黒 151 北　原　伊　吹 四賀小 3 0:52.49

赤 150 小　松　遼　南 四賀小 4 1:05.75

白赤 187 松　村　武　諒 湖南小 5 1:06.87

緑 152 小　松　拓　斗 四賀小 6 1:07.82

青 153 藤　森　大　輔 四賀小 7 1:10.65

黄 154 戸　谷　侑　雅 四賀小 8 1:24.63
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7 小学３年 女子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:54.06　西　田　菜　智 (H05)

富士見町大会記録：　0:55.94　新　井　　　縁 (H14)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白 7 井　内　美　空 本郷小 1 1:09.89

赤 8 松　浦　凛　璃 富士見小 DNS

茶 192 今　井　夕　夏 湖南小 1 0:53.44 CR

黒 108 小　倉　歩　華 城北小 2 0:53.70 CR

黄 159 北　原　伊　織 四賀小 3 0:58.25

緑 136 藤　森　千　乃 豊田小 4 0:58.32

白赤 193 小　松　夢　來 湖南小 5 1:09.51

青 137 小　口　葉　奈 豊田小 6 1:10.07

8 小学３年 男子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:52.43　三　井　晃　太 (H23)

富士見町大会記録：　0:54.65　佐　伯　幸　平 (H12)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白 30 香　川　稜　太 富士見小 1 1:03.98

赤 107 齋　藤　李　旺 城北小 1 1:02.02

緑 158 守　谷　　　翼 四賀小 2 1:18.76

青 188 原　　　惇　平 湖南小 3 1:18.92

黄 200 笠　原　郁　弥 城北小 4 1:26.24

黒 157 清　水　　　楓 四賀小 5 1:29.79

9 小学２年 女子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:59.11　酒　井　裕　唯 (H08)

富士見町大会記録：　0:59.83　新　井　　　縁 (H13)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

茶 9 雨　宮　柑　奈 本郷小 1 11173

10 小学２年 男子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:58.67　三　井　晃　太 (H22)

富士見町大会記録：　0:59.76　新　井　洸太郎 (H15)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

赤 32 松　浦　蒼　空 富士見小 1 1:30.92

黒 33 春　山　源　翔 富士見小 2 1:38.36

白 31 植　松　幸　弥 本郷小 3 1:39.51

緑 109 三　井　翔　太 城北小 1 1:08.08

茶 173 宮　坂　力　生 中洲小 2 1:13.79

白赤 174 笠　原　銀　太 中洲小 3 1:14.92

青 160 北　澤　優　志 四賀小 4 1:18.72

白黒 189 松　村　泰　知 湖南小 5 1:20.16

黄 161 戸　谷　京　椰 四賀小 6 1:38.88
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11 小学１年 女子 500ｍ 諏訪市大会記録：　1:06.85　平　林　沙　紀 (H06)

富士見町大会記録：　1:06.53　小　池　智　里 (H17)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

赤 11 和　田　咲　菜 本郷小 1 1:42.10

白 10 小　池　萌　恵 本郷小 2 1:55.22

黒 164 北　原　　　雅 四賀小 1 1:19.46

青 171 笠　原　寧　々 中洲小 2 1:28.03

緑 170 古　荘　美　空 中洲小 3 1:42.55

黄 176 中　山　結　衣 中洲小 4 2:55.35

茶 194 宮　入　風　花 湖南小 DNS

12 小学１年 男子 500ｍ 諏訪市大会記録：　1:06.37　松　田　臣　二 (H22)

富士見町大会記録：　1:02.62　新　井　洸太郎 (H14)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白 34 矢　沢　　　柊 本郷小 1 1:31.53

赤 131 小　口　蒼　葉 豊田小 1 1:13.34

黒 162 清　水　　　梓 四賀小 2 1:54.76

青 199 笠　原　幹　人 城北小 3 1:58.03

緑 163 守　谷　虎太朗 四賀小 4 2:22.17

13 中学 女子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:42.26　藤　森　美　希 (H23)

富士見町大会記録：　0:44.13　佐　伯　美　優 (H15)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

黄 15 五　味　美桜奈 富士見中 1 0:46.44

茶 16 五　味　幸　花 富士見中 2 0:46.98

白赤 203 藤　森　優　衣 諏訪西中 1 0:44.55

白黒 204 林 友 妃 諏訪西中 2 0:47 65白黒 204 林　　　友 妃 諏訪西中 2 0:47.65

白緑 205 水　野　愛　香 諏訪西中 3 0:57.28

14 中学 男子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:41.30　清　水　章　彦 (H07)

富士見町大会記録：　0:40.11　和　田　良　祐 (H15)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白赤 38 名　取　洋　輔 富士見中 1 0:41.43

白黒 39 渡　邊　賢　人 富士見中 2 0:41.65

白 206 小　泉　泰　斗 諏訪西中 1 0:41.20 CR

白黄 197 向　山　恭　平 諏訪南中 2 0:41.52

白青 196 松　田　卓　也 諏訪南中 3 0:42.26

赤 207 樋　口　信　生 諏訪西中 4 0:42.30

白緑 195 近　藤　純　平 諏訪南中 5 0:49.49

15 一般 女子 500ｍ 大会記録：　0:57.88　矢　嶋　恵　美 (H23)

富士見町大会記録：　0:47.88　名　取　奈　緒 (H22)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白茶 198 矢　嶋　恵　美 小和田 1 0:54.95
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16 一般36～45歳 男子 500ｍ 諏訪市大会記録：　0:42.71　山　田　和　成 (H20)

富士見町大会記録：　0:47.20　小　池　一　紀 (H20)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白 166 北　原　　　寛 四賀 1 0:46.58

赤 201 笠　原　健　一 城北 2 1:11.51

17 一般46～55歳 男子 500ｍ 大会記録：　　 ()

富士見町大会記録：　0:48.63　伊　藤　洋　児 (H18)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

黒 40 伊　藤　洋　児 神戸 1 0:54.21

緑 138 山　田　和　成 豊田 DNS

18 保育園  100ｍ 諏訪市大会記録：　　 ()

富士見町大会記録：　0:25.13　雨　宮　柑　奈 (H23)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

茶 52 野　中　大　和 本郷保 1 0:50.76

青 17 植　松　伊織里 本郷保 2 1:12.62

白赤 53 野　中　ほたる 本郷保 3 4:37.83

黄 18 雨　宮　初　花 本郷保 DNS

19 保育園 男子 300ｍ 諏訪市大会記録：　0:47.57　原　山　　　剛 (H15)

富士見町大会記録：　　 ()

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白黒 175 宮　坂　相　生 中洲保 1 1:03.19

茶 132 小　口　双　葉 豊田保 DNS

白赤 165 戸　谷　拓　瑞 聖母幼稚園 DNS

20 小学１年 女子 300ｍ 諏訪市大会記録 0:42 15 近 藤 杏 菜 (H22)20 小学１年 女子 300ｍ 諏訪市大会記録：　0:42.15　近　藤　杏　菜 (H22)

富士見町大会記録：　0:40.25　小　池　智　里 (H17)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白 10 小　池　萌　恵 本郷小 1 1:02.81

赤 12 井　内　美　音 本郷小 2 1:14.26

黒 13 太　田　菜　穂 本郷小 3 1:19.04

緑 14 加々見　ちはる 境小 4 1:20.00

青 164 北　原　　　雅 四賀小 1 0:49.59

茶 171 笠　原　寧　々 中洲小 2 0:51.24

黄 170 古　荘　美　空 中洲小 3 0:58.47

白緑 202 矢　島　華夏子 豊田小 4 1:37.78

白赤 176 中　山　結　衣 中洲小 5 1:45.20

白黒 194 宮　入　風　花 湖南小 DNS
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21 小学１年 男子 300ｍ 諏訪市大会記録：　0:40.56　松　田　臣　二 (H22)

富士見町大会記録：　0:39.19　新　井　洸太郎 (H14)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白 34 矢　沢　　　柊 本郷小 1 0:54.88

赤 35 深　町　東　世 境小 2 2:12.27

黒 36 水　野　日　向 境小 3 2:59.73

緑 131 小　口　蒼　葉 豊田小 1 0:44.45

茶 199 笠　原　幹　人 城北小 2 1:06.51

青 162 清　水　　　梓 四賀小 3 1:10.31

黄 163 守　谷　虎太朗 四賀小 4 1:19.37

22 小学２年 女子 300ｍ 諏訪市大会記録：　0:37.78　藤　森　優　衣 (H23)

富士見町大会記録：　0:37.72　小　池　智　里 (H18)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白赤 9 雨　宮　柑　奈 本郷小 1 0:45.34

23 小学２年 男子 300ｍ 諏訪市大会記録：　0:35.92　三　井　晃　太 (H22)

富士見町大会記録：　0:36.36　新　井　洸太郎 (H15)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

赤 32 松　浦　蒼　空 富士見小 1 0:48.81

黒 33 春　山　源　翔 富士見小 2 0:55.77

白 31 植　松　幸　弥 本郷小 3 1:03.21

緑 109 三　井　翔　太 城北小 1 0:40.92

青 173 宮　坂　力　生 中洲小 2 0:45.71

黄 174 笠　原　銀　太 中洲小 3 0:47.52

茶 160 北　澤　優　志 四賀小 4 0:47.90

白赤 189 松　村　泰　知 湖南小 5 0:48.51

白黒 161 戸　谷　京　椰 四賀小 6 1:02.17

24 中学 男子 3000ｍ 諏訪市大会記録：　　 ()

富士見町大会記録：　4:24.49　平　出　　　海 (H14)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白緑 37 小　池　康　平 富士見中 1 44277

25 小学 女子 1000ｍ 諏訪市大会記録：　1:31.88　藤　森　優　衣 (H23)

富士見町大会記録：　1:34.66　五　味　美桜奈 (H23)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

１組 緑 4 大　川　あおば 境小 1 1:45.78

白 1 小　池　美　朝 本郷小 2 1:58.37

黄 6 金　田　柚　葉 境小 3 1:59.94

青 5 矢　沢　かりん 本郷小 4 2:11.84

黒 3 春　山　愛　結 富士見小 5 2:12.30

赤 2 松　浦　朱　里 富士見小 DNS

茶 8 松　浦　凛　璃 富士見小 DNS
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２組 白 101 小　倉　志　織 城北小 1 1:38.51

緑 134 林　　　理　子 豊田小 2 1:41.32

黒 133 藤　森　理　乎 豊田小 3 1:43.29

赤 102 齋　藤　　　玲 城北小 4 1:43.45

黄 167 金　子　友　香 中洲小 5 1:46.60

茶 168 宮　坂　真　白 中洲小 6 1:46.88

青 135 小　泉　智　香 豊田小 7 1:47.05

３組 青 169 近　藤　杏　菜 中洲小 1 1:52.38

茶 192 今　井　夕　夏 湖南小 2 1:54.26

黄 190 水　野　葵　由 湖南小 3 1:54.66

緑 159 北　原　伊　織 四賀小 4 2:03.48

赤 136 藤　森　千　乃 豊田小 5 2:03.59

白 105 濱　　　玲　海 城北小 6 2:24.57

黒 155 伊　藤　萌　恵 四賀小 DNS

４組 白黒 108 小　倉　歩　華 城北小 1 1:53.29

白黄 191 武　井　沙　英 湖南小 2 1:59.65

白赤 106 濱　　　和　奏 城北小 3 2:18.56

白茶 193 小　松　夢　來 湖南小 4 2:23.32

白青 156 中　川　智　絵 四賀小 5 2:30.71

白緑 137 小　口　葉　奈 豊田小 6 2:37.14

総合(諏訪) 101 小　倉　志　織 城北小 1 1:38.51

134 林　　　理　子 豊田小 2 1:41.32

133 藤　森　理　乎 豊田小 3 1:43.29

102 齋　藤　　　玲 城北小 4 1:43.45

167 金 友 香 中洲小 5 1 46 60167 金　子　友 香 中洲小 5 1:46.60

168 宮　坂　真　白 中洲小 6 1:46.88

135 小　泉　智　香 豊田小 7 1:47.05

169 近　藤　杏　菜 中洲小 8 1:52.38

108 小　倉　歩　華 城北小 9 1:53.29

192 今　井　夕　夏 湖南小 10 1:54.26

190 水　野　葵　由 湖南小 11 1:54.66

191 武　井　沙　英 湖南小 12 1:59.65

159 北　原　伊　織 四賀小 13 2:03.48

136 藤　森　千　乃 豊田小 14 2:03.59

106 濱　　　和　奏 城北小 15 2:18.56

193 小　松　夢　來 湖南小 16 2:23.32

105 濱　　　玲　海 城北小 17 2:24.57

156 中　川　智　絵 四賀小 18 2:30.71

137 小　口　葉　奈 豊田小 19 2:37.14

155 伊　藤　萌　恵 四賀小 DNS
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26 小学 男子 1000ｍ 諏訪市大会記録：　1:45.44　小　山　諒　大 (H22)

富士見町大会記録：　1:45.22　小　林　優　真 (H23)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

１組 白 30 香　川　稜　太 富士見小 1 2:21.77

黄 172 松　田　臣　二 中洲小 1 1:49.72

茶 187 松　村　武　諒 湖南小 2 2:14.91

赤 150 小　松　遼　南 四賀小 3 2:17.57

緑 154 戸　谷　侑　雅 四賀小 4 3:06.53

青 157 清　水　　　楓 四賀小 5 3:27.00

黒 152 小　松　拓　斗 四賀小 DNS

２組 白赤 104 酒　井　応　太 城北小 1 1:47.29

白緑 151 北　原　伊　吹 四賀小 2 1:48.72

白黒 107 齋　藤　李　旺 城北小 3 2:09.35

白青 153 藤　森　大　輔 四賀小 4 2:43.11

白茶 188 原　　　惇　平 湖南小 5 2:48.96

白黄 158 守　谷　　　翼 四賀小 DNS

総合(諏訪) 104 酒　井　応　太 城北小 1 1:47.29

151 北　原　伊　吹 四賀小 2 1:48.72

172 松　田　臣　二 中洲小 3 1:49.72

107 齋　藤　李　旺 城北小 4 2:09.35

187 松　村　武　諒 湖南小 5 2:14.91

150 小　松　遼　南 四賀小 6 2:17.57

153 藤　森　大　輔 四賀小 7 2:43.11

188 原　　　惇　平 湖南小 8 2:48.96

154 戸　谷　侑　雅 四賀小 9 3:06.53

157 清　水　　　楓 四賀小 10 3:27.00

152 小　松　拓　斗 四賀小 DNS

158 守　谷　　　翼 四賀小 DNS

27 中学 女子 1000ｍ 諏訪市大会記録：　1:25.61　藤　森　美　希 (H23)

富士見町大会記録：　1:28.52　坂　本　亜由美 (H17)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

白 15 五　味　美桜奈 富士見中 1 1:38.92

赤 16 五　味　幸　花 富士見中 2 1:43.08

黒 203 藤　森　優　衣 諏訪西中 1 1:30.23

緑 204 林　　　友　妃 諏訪西中 2 1:37.23

青 205 水　野　愛　香 諏訪西中 3 1:38.79
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28 小学 男子 1500ｍ 諏訪市大会記録：　2:23.82　本　間　丈　瑠 (H20)

富士見町大会記録：　2:22.17　佐　伯　幸　平 (H15)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

１組 緑 25 小　林　優　真 境小 1 2:31.90

黒 23 川　窪　太　俊 富士見小 2 2:42.96

白緑 185 今　井　晴　大 湖南小 1 2:24.04

茶 129 中　澤　翔　太 豊田小 2 2:32.11

青 125 小　泉　潤　太 豊田小 3 2:32.24

黄 127 中　澤　達　也 豊田小 4 2:46.76

白黒 147 小　川　音　央 四賀小 5 2:47.09

白赤 145 田　中　幹　大 四賀小 6 2:56.69

２組 赤 26 小　林　　　玄 境小 1 2:37.25

白 24 木　村　一　樹 境小 2 2:46.82

黄 146 笛　木　陽　空 四賀小 1 2:27.35

黒 126 笠　原　誠　矢 豊田小 2 2:27.53

茶 148 志　茂　日出斗 四賀小 3 2:46.26

青 144 小　松　奏　太 四賀小 4 2:51.43

白赤 186 原　　　亮　太 湖南小 5 3:03.96

緑 128 山　田　理　貴 豊田小 6 3:13.99

３組 白黒 28 植　松　孝　太 本郷小 1 3:00.92

白緑 29 前　島　康　佑 富士見小 2 3:18.40

白青 103 三　井　晃　太 城北小 1 2:30.31

白黄 130 中　澤　陸　人 豊田小 2 2:59.17

白茶 149 喜　田　隼　人 四賀小 DNS

総合(富士見) 25 小　林　優　真 境小 1 2:31.90

26 小　林　　　玄 境小 2 2:37.25

23 川　窪　太　俊 富士見小 3 2:42.96

24 木　村　一　樹 境小 4 2:46.82

28 植　松　孝　太 本郷小 5 3:00.92

29 前　島　康　佑 富士見小 6 3:18.40
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総合(諏訪) 185 今　井　晴　大 湖南小 1 2:24.04

146 笛　木　陽　空 四賀小 2 2:27.35

126 笠　原　誠　矢 豊田小 3 2:27.53

103 三　井　晃　太 城北小 4 2:30.31

129 中　澤　翔　太 豊田小 5 2:32.11

125 小　泉　潤　太 豊田小 6 2:32.24

148 志　茂　日出斗 四賀小 7 2:46.26

127 中　澤　達　也 豊田小 8 2:46.76

147 小　川　音　央 四賀小 9 2:47.09

144 小　松　奏　太 四賀小 10 2:51.43

145 田　中　幹　大 四賀小 11 2:56.69

130 中　澤　陸　人 豊田小 12 2:59.17

186 原　　　亮　太 湖南小 13 3:03.96

128 山　田　理　貴 豊田小 14 3:13.99

149 喜　田　隼　人 四賀小 DNS

29 中学 男子 1500ｍ 諏訪市大会記録：　2:05.11　清　水　章　彦 (H08)

富士見町大会記録：　2:13.09　小　池　健　太 (H21)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

赤 38 名　取　洋　輔 富士見中 1 2:11.24 CR

黒 39 渡　邊　賢　人 富士見中 2 2:12.78 CR

白 37 小　池　康　平 富士見中 3 2:14.44

青 196 松　田　卓　也 諏訪南中 1 2:11.43

白赤 207 樋　口　信　生 諏訪西中 2 2:13.05

黄 197 向　山　恭　平 諏訪南中 3 2:16.37

茶 206 小　泉　泰　斗 諏訪西中 4 2:28.98

緑 195 近　藤　純　平 諏訪南中 DNS

30 一般 男子 1500ｍ 諏訪市大会記録：　　 ()

富士見町大会記録：　4:04.78　小　松　靖　朋 (H21)

No 選　手　名 所　属 着順 記録 備考

茶 40 伊　藤　洋　児 神戸 1 2:57.52
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31 小学 女子 2000ｍリレー 諏訪市大会記録：　3:19.63　湖　　南　　小 (H07)

富士見町大会記録：　3:32.37　境　　　　　小 (H21)

色 チーム名 No 選　手　名 No 選　手　名 着順 記録 備考

5 矢　沢　かりん 7 井　内　美　空

9 雨　宮　柑　奈 1 小　池　美　朝

10 小　池　萌　恵 13 太　田　菜　穂

12 井　内　美　音 11 和　田　咲　菜

102 齋　藤　　　玲 106 濱　　　和　奏

108 小　倉　歩　華 101 小　倉　志　織

134 林　　　理　子 135 小　泉　智　香

136 藤　森　千　乃 133 藤　森　理　乎

192 今　井　夕　夏 193 小　松　夢　來

190 水　野　葵　由 191 武　井　沙　英

167 金　子　友　香 170 古　荘　美　空

171 笠　原　寧　々 168 宮　坂　真　白

32 小学 男子 2000ｍリレー 諏訪市大会記録：　3:11.70　高　　島　　小 (H07)

富士見町大会記録：　3:27.92　本　　郷　　小 (H22)

色 チーム名 No 選　手　名 No 選　手　名 着順 記録 備考

25 小　林　優　真 23 川　窪　太　俊

24 木　村　一　樹 26 小　林　　　玄

30 香　川　稜　太 33 春　山　源　翔

32 松　浦　蒼　空 29 前　島　康　佑

126 笠　原　誠　矢 127 中　澤　達　也

125 小　泉　潤　太 129 中　澤　翔　太

147 小　川　音　央 151 北　原　伊　吹

148 志　茂　日出斗 146 笛　木　陽　空

104 酒　井　応　太 107 齋　藤　李　旺

109 三 井 翔 太 103 三 井 晃 太

白赤 富士見小 2 4:48.95

白黒 城北小 3 3:45.39

白緑 豊田小 1 3:14.52

白青 四賀小 2 3:23.28

茶 境小 1 3:17.76 CR

青 中洲小 DQ

黄 湖南小 3 4:02.47

黒 城北小 1 3:37.31

緑 豊田小 2 3:37.48

白 本郷小Ａ 1 4:26.84

赤 本郷小Ｂ 2 7:54.36

109 三　井 翔 太 103 三 井 晃 太

186 原　　　亮　太 188 原　　　惇　平

187 松　村　武　諒 185 今　井　晴　大

白黄 中洲小 DNS

白茶 湖南小 4 4:06.10
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33 一般 女子 2000ｍリレー 大会記録：　4:06.38　高　　　　　島 (H12)

富士見町大会記録：　　 ()

色 チーム名 No 選　手　名 No 選　手　名 着順 記録 備考

50 植　松　わかば 22 小　林　綾　子

19 小　林　美　咲 21 坪　井　美　佳

122 石　井　美　帆 121 濱　　　美　里

124 西　村　涼　夏 123 後　藤　安　美

34 一般 男子 2000ｍリレー 諏訪市大会記録：　3:15.74　諏訪市ス協会 (H18)

富士見町大会記録：　　 ()

色 チーム名 No 選　手　名 No 選　手　名 着順 記録 備考

51 高　木　健　至 44 成　田　陽　介

45 鈴　木　誠　一 42 長　坂　直　樹

117 後　藤　詠　二 111 濱　　　秀　憲

116 後　藤　詩　郎 115 三　澤　拓　郎

141 藤　森　克　一 140 小　口　雅　史

208 中　沢　聖　斗 138 山　田　和　成

184 金　子　義　則 179 本　間　大　貴

180 町　田　圭　佑 181 金　子　健太郎

113 小　倉　孝　治 110 三　井　太　郎

112 酒　井　信　行 114 齋　藤　貴　茂
青 城北 4 6:04.35

黄 城北ＯＢ 1 4:15.45

茶 豊田 2 4:25.36

白赤 中洲 3 5:00.74

黒
境スケート

クラブ
1 8:47.30

白
境スケート

クラブ
1 6:15.56

赤 城北ＯＧ 1 5:02.35
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